
město
jiný zdroj (dotace)

1.
PD -  Křemelka bytové domy - fasáda, 

úprava schodiště, zateplení, výměna dveří

investice pro zlepšení kvality bydlení 

nájemníků

10 000 000

zadání Posázaví 2019/2020 zadání PD P.Drahotová

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

2.  Dům s pečovatelskou službou průzkum potřebnosti

60 000 000

zadání Posázaví 2019
průzkum 

potřebnosti

M. Hrušková 

Bardová,               H. 

Ptáčníková

Realizace projektu po 

schválení záměru 

zastupitelstvem města a 

schválení dotačního 

projektu včetně přidělení 

finančních prostředků

3.  Dělnická - střechy, fasády Opravy 5 000 000 zadání Posázaví 2020 existuje PD B. Kvaková

4.
 Likérka - adaptace objektu s využitím 

externích zdrojů
celková rekonstrukce

10 000 000
zadání Posázaví 2020 zadání PD P.Drahotová

Příprava projektového 

záměru.

5. Pánovy domy - odvlhčení bytových domů odvlhčení  zdiva

1 500 000

zadání Posázaví 2019/2021
zadání PD, 

započetí prací
P.Drahotová

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

6. Nádražní - komplexní rekontrukce 
elelktro rozvody, kananlizace 

odvlehčení, fasáda, střecha

6 000 000

zadání Posázaví 2019/2022
zadání PD, 

započetí prací
P.Drahotová

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

7. Dělnická - opravy bytového fondu
elelktro rozvody, kananlizace 

odvlehčení, fasáda, střecha

6 000 000

zadání Posázaví 2020/2023

dle vzniklé 

poruchy, nebo 

závady

B. Kvaková

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

8.  Společenský dům rekonstrukce

10 000 000

zadání Posázaví 2023 zadání PD P.Drahotová

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

9. Sklad protipovodňové opatření v ulici Husova 744 000 0 2019 hotovo J. V Beberová

10.
Vzduchotechnika (klimatizace), rozšíření 

kapacity MěÚ, přemístění MP

BP - zlepšení pracovních podmínek 

zaměstananců, zkvalitnění jejich práce
1 800 000

dotace nelze 2019/20
vypracování PD + 

realizace
S.Vondrášek

Akční plán Programu rozvoje obce 2019 - 2020

Město Sázava

Stavby v majetku města - správa, údržba, modernizace rekonstrukce

stupeň 

rozpracovanosti 

projektu

Poznámky
odpovědná osoba 

za projekt

název dotačního titulu předpokládané 

období realizace 

projektu

prioritačíslo
Odhad celkových nákladů

Název projektu Popis projektu



11.
Nákup budovy a pozemů "Střechy 

Novotný"pro potřeby SDH, Technické služby, 

sběrný dvůr

přemístění SDH do vyhovujících 

prostor, případná přestavba na 

profesionální jednotku, vybudování 

nového sběrného dvora a TS

22 000 000

dotace ne a SDH - 

zadání Posázaví v 

případě 

uskutečnění 

záměru

2019

vypracování PD 

odborného 

posudku a 

ekonomického 

vyhodnocení 

záměru

P.Drahotová

Další vyvolané investice 

budou schváleny 

zastupitelstvem (sběrný 

dvůr, přestavba na profi 

hasiče atd.)

12. Oprava stávající  hasičské zbrojnice
v případě neuskutečnění záměru 

"Střechy Novotný"

3 000 000

dotace ne a SDH - 

zadání Posázaví v 

případě 

neuskutečnění 

záměru

2020 vypracování PD P.Drahotová

V případě nerealizování 

investičního záměru  - bod 

11.

13. Oprava bytového fondu dle okažité situace

2 000 000

zadání Posázaví 2019/20

dle vzniklé 

poruchy, nebo 

závady

B. Kvaková

Realizace B.Kvaková dle 

možností schváleného 

rozpočtu města 

14.  Kaplička v Dojetřicích opravy sakrálních staveb

90000

200000

129 662-19   Údržba a 

obnova stávajících 

kulturních prvků 

venkovské krajiny

2019 PD P.Drahotová podaná žádost

15.
Architektonická soutěž - "Využití Chechtáku 

a okolí", "Podzámčí"
vypsání architektonické soutěže

500 000

zadání Posázaví 2019 vypsání soutěže P.Drahotová

parkovací  místa - 

parkovací dům, místo pro 

setkávání, prosotory pro 

obchody, 

16. Rekonstrukce parku kostela "U Martina"
cestičky, odvodnění, obvodová zeĎ, 

ukotvení pomníků atd.
500 000

zadání Posázaví 2019/20

Zpracování 

postupu 

rekonstrukce

B.Kvaková, 

M.Štědra

17.
Komunitní centrum "Na kácku" včetně 

opravy bytového domu
Příprava PD

500 000
zadání Posázaví 2019/2020 vypracování PD P.Drahotová

18. PD -Mostek v ulici "Růžová" zpřístupnění IZS do ulice "Růžová"

150 000

zadání Posázaví 2019
zadání PD, jednání 

s úřady a ČD
P.Drahotová

19.
Oprava kostela "U Martina" : odvlhčení, 

fasáda, střecha , střešní svody - trativod, 

oprava obvodové zdi

oprava sakrálních staveb

2 500 000

zadání Posázaví 2019

zadání PD, jednání 

s úřady a 

památkáři

P.Drahotová

20.  Revoluční
povrch, dešťová a splašková kanalizace, 

VO atd. 22 000 000
5 000 000 2019/20 přiznaná dotace J.V Beberová dotace - p.Drahotová

21.  Větrná I.
povrch, dešťová a splašková kanalizace, 

VO atd. 5 000 000
0 2019 v realizaci S.Vondrášek

22. Mostek u tělocvičny
Demolice, nový únikový východ z boku 

budovy

1 300 000

0 2019/20

příprava PD a 

demolice 

stávajícího 

mostku

S.Vondrášek

23. PD ulice Slunečná
povrch, dešťová a splašková kanalizace, 

VO atd. 400 000
zadání Posázaví 2019 vypracování PD P.Drahotová

24. PD ulice další
povrch, dešťová a splašková kanalizace, 

VO atd. 1 000 000
0 2019/20

Plán investic - 

příprava
P.Drahotová

II. Komunikace - silnice, ulice



25. Nad Kapličkou oprava povrchu
400 000

0 2020 vypracování PD J.V Beberová

26. Čeřenice - "Ke Kratochvílům" oprava povrchu 770 000 0 2019 Rozpočet J.V Beberová

27. Bělokozly - Xaverov oprava povrchu
dle cenové nabídky z 

VŘ
0 2020 Rozpočet J.V Beberová

28. V Nedoměchu
dle cenové nabídky z 

VŘ
0 2020 Rozpočet J.V Beberová

29. Nádražní oprava povrchu 1 060 000 0 2019 Rozpočet J.V Beberová

30. Poznaňská - část I. PD - oprava povrchu
500 000

0 2020 vypracování PD J.V Beberová

31. Na Rokličkách oprava povrchu 20 000 0 2019 Rozpočet J.V Beberová

32. Oblačná Oprava recyklátem 232 000 0 2019 Rozpočet S.Vondrášek

33. Ke kopaninám - horní část Oprava recyklátem 380 000 0 2019 hotovo J.V Beberová

34. Pod tratí oprava povrchu 470 000 0 2019 Rozpočet J.V Beberová

35. Recyklát - částečné opravy Oprava recyklátem 300 000 0 2019/2020 Rozpočet S.Vondrášek

36. Polní - PD
povrch, dešťová a splašková kanalizace, 

VO atd.

dle cenové nabídky z 

VŘ
0 2019/20 vypracování PD P.Drahotová

37. Opravy a rekonstrukce chodníků dle potřeby 250 000 SFDI 2019/20 Rozpočet B. Kvaková

38. Oprava / rekonstrukce II/110 příprava PD, komunikace s projektanty
0

EU 2019 vypracování PD S.Vondrášek

39. Parkování ulice U Garáží návrh 3  500 000 0 2019 Rozpočet P.Drahotová

40.
Pasportizace místní úpravy silniční dopravy a 

dopravního značení
vypracování pasportu

460 000
Posázaví výzva č.92 2019 Prověření stavu J.V Beberová

41. Parkoviště "U Kališů"
návrh , oprava povrchu a dopravního 

značení, realizace parkovacích míst
350 000

zadání Posázaví 2019
příprava a návrh 

řešení
P.Drahotová

42.
Úsekové měření rychlosti na vjezdech do 

města a v Dojetřicích
Bezpečnost města

1 200 000

zadání Posázaví 2019

zpracování 

projektového 

záměru, 

posouzení 

ekonomické 

návrtanosti, 

prověření 

úspěšnosti získání 

dotace

J.V Beberová

43.
Autobusová zastávka "BUS" na mostě - 

nástupní stanice pro občany z Černých Bud a 

podzámčí směr Benešov

zkvalitnění života ve městě

10 000

0 2019

komunikace s 

úřady a 

Benebusem

J.V Beberová

44. Přechod pro chodce  "U Žabky" Bezpečnost města
88 330

zadání Posázaví 2019 vypracování PD J.V Beberová

45. Dopravní značení v ulici "Pod Horizontem" Bezpečnost města
120 000

zadání Posázaví 2019
revize značení, 

realizace 
J.V Beberová

46.
Částečná oprava ulice Anenská a Zlatá, 

spodní část Slunečné ulice
oprava povrchu

150 000
0 2019 realizace J.V Beberová

47.
Autobusová zastávka a přechod v  ulici 

"Pražská" 5 000 000
zadání Posázaví 2020 vypracování PD P.Drahotová

48. Rekonstrukce most Poříčko SZ21c-003 0 2020 vypracování PD P.Drahotová

III. Dopravní dostupnost města, doprava, parkování, pěší doprava



49. Rekonstrukce lávka přes řeku SZ-006 0 2020 vypracování PD P.Drahotová

50. Komunikace Větrná II. Etapa PD 
200 000

zadání Posázaví 2020 vypracování PD P.Drahotová

51. Rozšíření komunikace Anenská
360 000

0 2019 objednáno P.Drahotová odsouhlaseno RM a ZM

52. Splašková kanalizace - kanál za MŠ 0 2019 hotovo P.Drahotová

53.  Protipovodňová opatření
schválený doplatek města 

zastupitelstvem 5 777 350
Povodí Vlatvy a.s. 2019 hotovo P.Drahotová

54.
Sázavské lavičky rozšiřování a údržba 

městkého mobiliáře
zkvalitnění života ve městě

500 000
zadání Posázaví 2019/20 průběžně Hendrychová

55.  Veřejné osvětlení Večerní, Jitřní 800 000 zadání Posázaví 2019 hotovo S.Vondrášek

56. Dešťová kanalizace Anenská, Zlatá příprava PD 250 000 VHS 2019/20 vypracování PD P.Drahotová

57. El. Přípojka hřbitov u Sv. Anny
400 000

0 2019 realizace J.V Beberová

58. Rozšíření stávajícího kamerového systému Bezpečnost města
400 000

zadání Posázaví 2019 průběžně S.Vondrášek

59.

Informační systém - interaktivní tabule- 

digitální úřední deska, výdejní automaty na 

letáky, modernizace www stránek města 

atd.

příprava PD

300 000

zadání Posázaví

výzva č.92

2019/20 vypracování PD P.Drahotová

60. Veřejné WC - tržiště, podzámčí, stará Sázava
příprava záměru a PD, postupná 

realizace 900 000
zadání Posázaví 2019/20 vypracování PD P.Drahotová

61. Obnova, zkvalitnění a rozšíření VO průzkum potřebnosti, PD
150 000

zadání Posázaví 2019/21 vypracování PD P.Drahotová

62.

Smart City - propojení na ORP Benešov - 

SMART Sloup - veřejné WIFI a monitoring 

kamerovým systémem

příprava PD

280 000

zadání Posázaví 2019 vypracování PD P.Drahotová

Mobilní aplikace pro komunikaci s občany - 

rozšíření 160 000

výzva č.92
2020 vypracování PD P.Drahotová

63. Kanalizace, vodovod Polní příprava PD
30 000

VHS 2019 vypracování PD P.Drahotová

64. Kanalizace, vodovod Oblačná příprava PD VHS 2019 vypracování PD P.Drahotová

65. Kanalizace, vodovod Uhlířskojanovická příprava PD VHS 2019 vypracování PD P.Drahotová

66. Kanalizace Bělokozly příprava PD VHS 2019 vypracování PD P.Drahotová

Pasportzizace dešťové kanalizace příprava PD zadání Posázaví
výzva č.92

2019 vypracování PD P.Drahotová

67. Kanalizace, vodovod - lokalita Nechybská příprava PD VHS 2019 vypracování PD P.Drahotová

SDH - nová cisterna 5 500 000 2 500 000 2019/2020 realzace B.Kvaková

V. Životní prostředí a příroda, stezky, rozovj pozemků města

IV. Další infrastuktura obce



68.  Dolní Sázava (Natura 2000) přístup k řece, břehy, pláže, úklid řeky zadání Posázaví 2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

ing.Vtípil

69.
Naučná stezka biokoridorem řeky Sázavy 

(ÚSES)

zohlednění v ÚP, výkup vhodných 

pozemků od Budína do Kopanin
zadání Posázaví 2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

ing.Vtípil

70. Přístup do krajiny obecně

průběžná aktualizace veřejně 

přístupných stezek, instalace vhodného 

mobiliáře

zadání Posázaví 2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

ing.Vtípil

71. Posázavské bučiny (Natura 2000)
naučné stezky, mobiliáře, dosadba 

dřevin, likvidace černých skládek
zadání Posázaví 2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

ing.Vtípil

72. Projekt "lesopark"
parková úprava, vodní plochy, stezky, 

inventáře pro relaxační aktivity
zadání Posázaví 2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

M.Štědra    

Ing.Vtípil

73. Rozhledna okružní stezka

Posázaví 

+spolupráce s 

"Benediktýny"

2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

P.Drahotová

74.
Výstavba sběrného dvora v prostoru 

průmyslové zóny
Příptrava PD

12 000 000
zadání Posázaví 2019/20 vypracování PD P.Drahotová

75. dovybavení sběrného místa Příptrava PD 500 000 zadání Posázaví 2019 rozpis investic B.Kvaková

Pasport zeleně Příptrava PD zadání Posázaví
výzva č.92

2019 vypracování PD J.V Beberová

Modenizace Geoportálu Příptrava PD
420 000

zadání Posázaví
výzva č.93

2020 vypracování PD Hendrychová

76.

obnova sběrných míst na odpady - nová a 

odpovídající stanoviště v intravilánu města 

Sázavy + podzemní a polonadzemní 

kontejnery

Příptrava PD - optimalizace 

odpadového hospodářství

5 000 000

zadání Posázaví 2019/20 vypracování PD B.Kvaková

77.
změna způsobu a termínů vyvážení odpadů - 

systém "Moje odpadky".
zadání Posázaví 2019

seznámení s 

projektem
B.Kvaková

78.

PD - odbahnění rybníka v Dojetřicích vypracování PD a schválení úřady

300 000

zadání Posázaví

2019 vypracování PD a 

Schvalovací 

proces

P.Drahotová

79. Obahnění rybníku v Dojetřicích Realizace

4 000 000

zadání Posázaví 2019 vypracování PD

P.Drahotová vypracování projektového 

záměru a PD, podání 

žádosti o dotaci včetně 

realizace



80. Zadržování vody v areálu ZŠ a MŠ

zemní nádrž s biologickým 

separátorem, separátor filtry, čerpradlo 

včetně příslušenství. Využití pro 

zavlažování plánovaného školního 

skleníku a travnatých ploch v areáluZŠ a 

MŠ 1 600 000

zadání Posázaví 2019/20 vypracování PD

P.Drahotová

81.
Zadržování vody v městských částech Sázavy 

a přilehlých obcícch

Vypracování strategie zadržování vody 

v intravilánu města Sázavy 250 000
zadání Posázaví 2019/20 vypracování PD

P.Drahotová

82.
 Fotovoltaická elektrárna pro Základní a 

mateřskou školu, Školní jídelnu

snížení energetické náročnosti budov 

ZŠ, MŠ a školní jídelny 5 000 000
zadání Posázaví 2019/21 vypracování PD

P.Drahotová   

Mgr.Kotzotová

83. Lékaři, specialisté
jednání se specialisty a pojišťovnami: 

urolog, internista, kardilolog
0

0 2020 průběžná jednání starosta

84. Podpora integrace zdravotně postižených průzkum potřebnosti
0

0 2019 sociální šetření H.Ptáčníková

85. Bezbarierovost města
návrh dle sociálních šetření a odezvy 

obyvatelů Sázavy
zadání Posázaví 2019 sběr dat H.Ptáčníková

86. Sociální poradenství rozšíření činností
0

0 2019
dle potřeb 

obyvatelů
H.Ptáčníková

87. Rozšíření sociálních služeb domácí péče

0

0 2019 zahájení H.Ptáčníková

08/2019 započala firma G8 

open s.r.o. - Mudr.Kudlová 

zajišťovat domácí péči

88. Senior taxi nákup vozidla 800 000 zadání Posázaví 2020 příprava VŘ H.Ptáčníková

89. Doprava dětí z Dojetřic
řešení dopravní dostupnosti do  a ze 

školy 120 000
zadání Posázaví 2019

prověření 

proveditelnosti
B.Kvaková

90. Bezbarierovost ŠJ - PD schodolez, výtah 1 200 000 zadání Posázaví 2019/20 PD L.Ruprechtová

91.
Podpora tradičních kulturních a 

společenských akcí

pouť, masopust, Stodolavest, Sázavský 

koncert, pálení čarodějnic, Voskovcova 

Sázava

Dle dotačního 

systému 

zadání Posázaví 2019
Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

92. Podpora divadelního spolku Jiřího Voskovce
Dle dotačního 

systému 
52 000

Středočeský kraj
2019

Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

93.
Program finanční podpory volnočasových 

aktivit dětí a mládeže
děťohodiny

600 000
zadání Posázaví 2019

Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

94. Podpora University třetího věku
65 000

zadání Posázaví 2019
Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

95. Podpora ZUŠ pronájem, energie, úklid
30 000

zadání Posázaví 2019
Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

96. Právní pomoc pro seniory zdarma
dle potřebnosti

zadání Posázaví 2019
Odsouhlaseno RM 

a ZM
RM, ZM

97. Hřiště pro seniory PD
15 000

zadání Posázaví 2019/20 příprava PD RM, ZM, B.Kvaková

98. Setkávání seniorů
promítání, přednášky, výlety, kulturní 

programy 20 000
zadání Posázaví 2019 v realizaci

Y.Hettmanová, 

Mgr.Pospíšilová

RM, ZM:podpora aktivit 

občanů

VI. Sociální péče a zdravotnictví

VII. Volný čas, senioři, kultura, škola a vzdělávání



99. Škola pro všechny - využití areálu sportoviště, letní kino, aj.

500 000

Středočeský kraj  

Posázaví

2019/20

příprava      

projektu                    

50 000,-Kč

M. Hrušková 

Bardová,               H. 

Ptáčníková, 

B.Kvaková, 

P.Drahotová, 

Mgr.Kotzotová, 

ing.Koldcsiter

příprava projektu, 

organizace a zabezpečení 

fungování

100.
Využití plochy v podzámčí k rekreaci a 

sportovním aktivitám

venkovní posilovna, lezecká stěna, 

kuličková dráha, odpočinková zóna

750 000

zadání Posázaví 2019/20

příprava      

projektu                    

50 000,-Kč

P.Drahotová
příprava projektu, 

organizace a zabezpečení 

fungování

101. Klubovna mládeže vhodné prostory pro setkávání

500 000

zadání Posázaví 2019/20

příprava      

projektu                    

80 000,-Kč

M. Hrušková 

Bardová,               H. 

Ptáčníková, 

B.Kvaková, 

P.Drahotová

Projekt rekonstrukce 

společenského domu. 

Provizorně úprava disco 

klubu - PD

Komunitní plán rozvoje sociálních služeb zadání Posázaví
výzva č.92

2019
Ptáčníková 

Hrušková

102. Dětské hřiště v Sídlišti 9. května nové herní prvky 750 000 0 2019 v realizaci B.Kvaková

103. Dětské hřiště U Martina

PD + doplnění:ochranné sítě, 

revitalizace terénu, houpačka, 

trampolína, skluzavka, oplocení, lavičky, 

cesta, propojení ulice  "Na Závrtku " s 

parkem u Martina a ulicí "Benešovská"
1 500 000

Spolupráce s DD       

(dotace a sponzoři)
2019/20 příprava PD

P.Drahotová

104. Ostatní dětská hřiště v Sázavě dovybavení, obnova prvků, revize
500 000

Posázaví
2019/20 příprava PD B.Kvaková

105.
Rekonstrukce prvků dětského hřiště u MŠ v 

ulici Školská č.p. 194
obnova stávajících prvků 

350 000

Posázaví
2020 příprava PD Mgr.Kotzotová

106. Dovybavení Městské knihovny
PC vybavení, projektor, plátno, židle, 

stůl

Posázaví
2020 příprava PD

pí Brošová, pí 

Bubeníková

Výmalba forbíny  a plechových portálů 

černou barvou v kině
obnova stávajících prvků 

40 000
2019 B.Kvaková

Počítač pro kino 

PC pro obsluho zvukového a světelného 

parku 30 000
2019 M.Štědra   

Kabelový internet ke kino PC pro stahování 

filmů z distribučních serverů

rozšíření stávajícího připojení

20 000

2019/2020 M.Štědra   
hlavní rozbočovač je na 

půdě KD, WIFI router 

instalovat také do zákulisí

Vyčištění jevištní opony a závěsů oken na 

sále
specializovaná firma

20 000
2019/2020 M.Štědra   

strojem na suché čištění

Oprava střechy nad divadelní šatnou a WC
oprava a vyčištění

300 000
2020 M.Štědra   

Rekonstrukce WC v zákulisí kompletní rekonstrukce 100 000 2019/2020 M.Štědra   

Nové ozvučení sálu (aktivní reproboxy, nebo 

pasivní + zesilovač)
nákup nového ozvučení

90 000
M.Štědra   

Prostorové ozvučení pro kino 

nákup a instalace vybavení

500 000

Státního fondu 

kinematografie - 

digitalizace a 

modernizace kin

2020/2021 M.Štědra   



Nové divadelní sedadla + koberec 

nákup a instalace vybavení

1 000 000

Státního fondu 

kinematografie - 

digitalizace a 

modernizace kin

2021 M.Štědra   

Nový osvětlovací pult nákup a instalace vybavení 100 000 2021 M.Štědra   

Předělání osvětlení sálu a balkonu z 

klasických žárovek na stmívatelné LED-

žárovky + stmívač 

stávající svítidla ponechat, výměna asi 

90 žárovek za LED, stykače pro tři 

okruhy vyměnit za stmívač led-žárovek 

ovladatelný z min. třech míst - sál + 2x 

kabiny 75 000

2019/2020 M.Štědra   

Přechod kina z E-cinema (DVD, BlueRay, 

MP4) na plno-formátové DCI 

nákup a instalace vybavení

1 000 000

Státního fondu 

kinematografie - 

digitalizace a 

modernizace kin

2021 M.Štědra   

107. Vzdělávání úředníků školení Posázaví výzva č.92 2019/20 žádost o dotaci Ing.Škvor

108.
ZŠ + MŠ - klimatizace, řízená výměna 

vzduchu, tepelná čerpadla

zlepšení klimatických podmínek, snížení 

eergetické zátěže

6 000 000

Posázaví

2019/20

vypracování 

projektového 

záměru, podání 

žádosti o dotaci

Mgr.Kotzotová   

P.Drahotová

109.
Nová učebna dílen, modernizace prostor pro 

domácí práce v ZŠ skleník 1 500 000

Posázaví
2019/20 příprava PD Mgr.Kotzotová

110.
Modernizace učebny přírodopisu včetně 

vybavení digitálními technologiemi v ZŠ
500 000

Posázaví

2019/20 příprava PD Mgr.Kotzotová

111.
Stavební úpravy ateliéru výtvarné výchovy 

ZŠ

rekonstrukce malířského ateliéru 

(izolace, odpady, okna, odvodnění) s 

využitím pro výtvarnou výchovu, 500 000

Posázaví
2019/20 příprava PD Mgr.Kotzotová

112.
Workoutové popř. parkourové hřiště v 

Drábovce
zájmová činnost "12+"

750 000

Posázaví
2019/20 příprava PD B.Kvaková

113. Revitalizace povrchů sportovních ploch

revitalizace umělých povrchů 

venkovních hřišť školy (tartanová 

dráha, doskočiště a další sportovní 

prvky), využití v hodinách tělesné 

výchovy a sportovních her, pro 

veřejnost a další organizace (TJ a FK)
750 000

Posázaví

2019/21 příprava PD Mgr.Kotzotová

Schváleno zastupitelstvem města dne 4.9.2019

Akční plán na rok 2019 - 2020

Vypracoval: ing.Koldcsiter, Mgr.Kotzotová, R.Tupý, L.Hendrychová 3.9.2019


